
 

 

ŠKOLNÍ VZDĚLÁVACÍ PROGRAM PRO ŠKOLNÍ ROK 2023 – 2024 

ŠACHOVÉ KROUŽKY – PONDĚLÍ, ÚTERÝ, STŘEDA, ČTVRTEK A PÁTEK 

PRÁZDNINY:  

Podzimní prázdniny:     26.10. a 27.10.2023 

Vánoční prázdniny:       23.12.2023 – 2.1.2024 

Pololetní prázdniny:      2.2.2024 

Jarní prázdniny:              11.3. – 17.3.2024 

Velikonoční prázdniny: 28.3. – 1.4.2024 

Hlavní prázdniny:           29.6. – 1.9.2024 

SEZNAM KROUŽKŮ: 

PONDĚLÍ: Pokročilí 16.00 – 17.30 hodin 

ÚTERÝ: Začátečníci C 15.00 – 16.30 hodin 

STŘEDA: Pokročilí, Mírně pokročilí, Začátečníci A všichni 13.30. – 15.00 hodin 

ČTVRTEK: Šachová školička 9.00 – 11.00 hodin 

PÁTEK: Začátečníci B 13.30 – 15.00 hodin 

ROZDĚLENÍ DĚTÍ PODLE SOUČASNÝCH PŘIHLÁŠEK: 

POKROČILÍ PONDĚLÍ: Břeský Vojtěch, Babický Jan, Štanderová Natálie, Šťastná 

Lenka, Hrabánková Karolína, Žížala Matěj – případně další podle zájmu 

ZAČÁTEČNÍCI C ÚTERÝ: Březinová Viktorie, Březina Dominik, Vopálka Antonín, 

Klíchová Petra, Jerman Jakub, Blahoutová Barbora, Klícha Lukáš – případně další 

podle zájmu 



POKROČILÍ STŘEDA: Břeský Vojtěch, Babický Jan, Štanderová Natálie, Šťastná 

Lenka, Hrabánková Karolína – případně další podle zájmu 

MÍRNĚ POKROČILÍ STŘEDA: Vilímek Ondřej, Janatková Rozálie, Veselý Petr, 

Veselá Veronika, Michálek Vladimír, Žížala Matěj, Salač Martin – případně další 

podle zájmu 

ZAČÁTEČNÍCI A STŘEDA: Švejdová Bára, Štandera Adam, Vopálková Lada, Břeská 

Bára,  Břeská Eliška, – případně další podle zájmu 

ŠACHOVÁ ŠKOLIČKA ČTVRTEK: 20 dětí z MŠ 

ZAČÁTEČNÍCI B PÁTEK: Kučera Stanislav, Hristová Natálie, Vopálková Hella, 

Sedláček Jindřich, Průcha Ahbi, Lejček Matouš, Zíma Jakub, Klícha Jiří, Hrubeš 

Sebastián – případně další podle zájmu 

ZÁŘÍ: 

10. a 15.9.2023 – pátky – nábor do šachových kroužků 

18.9.2023 – Zahájení šachových schůzek 

18.9.2023 – Pokročilí 

19.9.2023 – Začátečníci C 

20.9.2023 – Pokročilí, Mírně pokročilí, Začátečníci A 

21.9.2023 – Šachová školička 

22. 9.2023 – Začátečníci B 

Zahájíme šachový turnaj ve všech oddílech, který se bude hrát celé pololetí, a to 

vždy poslední schůzku v měsíci 

Případné spontánní akce i o sobotách a nedělích a soutěže regionu (RS, RP) 

Účast na rapid šachu – turnaj v Sedlčanech 

Soustředění talentů na Jizbici 

Podle možností RŽL v kraji Vysočina 

Pravidelný kontakt s rodiči, vždy po ukončení schůzek 

Pravidelný kontakt s rodiči – mailové a telefonické zprávy 

Pravidelná obměna nástěnek a pravidelné příspěvky do Zpravodajů 

 



ŘÍJEN: 

2., 9.,16.,23.,30.10.2023 – Pokročilí 

3.,10.,17.,24.,31.10.2023 – Začátečníci C 

4.,11.18.,25.10.2023 – Pokročilí, Mírně pokročilí, Začátečníci A 

5.,12.,19.,10.2023 – Šachová školička 

6.,13.,20.10.2023 – Začátečníci B 

14.10.2023 – 2. kolo RŽL pořádané v Pravoníně 

Případné spontánní akce i o sobotách a nedělích a soutěže regionu (RS, RP) 

Účast na rapid šachu – turnaj v Sedlčanech 

Podle možností RŽL v kraji Vysočina 

Pravidelný kontakt s rodiči, vždy po ukončení schůzek 

Pravidelný kontakt s rodiči – mailové a telefonické zprávy 

Pravidelná obměna nástěnek a pravidelné příspěvky do Zpravodajů 

 

LISTOPAD: 

6., 13.,20.,27.11.2023 – Pokročilí 

7.,14.,21.,28.11. 2023 – Začátečníci C 

1.,8.,15.,22.,29.11.2023 – Pokročilí, Mírně pokročilí, Začátečníci A 

2.,9.,16.,23.,30.11.2023 – Šachová školička 

3.,10.,24.11.2023 – Začátečníci B 

Účast na 3. a 4. kole RŽL dle rozpisu regionu 

Účast na regionálních přeborech základních a středních škol – školní týmy 

Případné spontánní akce i o sobotách a nedělích a soutěže regionu (RS, RP) 

Podle možností RŽL v kraji Vysočina 

Pravidelný kontakt s rodiči, vždy po ukončení schůzek 

Pravidelný kontakt s rodiči – mailové a telefonické zprávy 

Pravidelná obměna nástěnek a pravidelné příspěvky do Zpravodajů 



 

PROSINEC: 

4.,11.,18.12.2023 – Pokročilí 

5.,12.,19.12.2023 – Začátečníci C 

6.,13.,20.122023 – Pokročilí, Mírně pokročilí, Začátečníci A 

7.,14.,21.12.2023 – Šachová školička 

1.,8.,15.,22.12.2023 – Začátečníci B 

Účast na 5. kole RŽL dle rozpisu regionu 

Účast na memoriálu Stanislava Vojty v Chotýšanech 

Účast na Táborské věži – Tábor 

Případné spontánní akce i o sobotách a nedělích a soutěže regionu (RS, RP) 

Podle možností RŽL v kraji Vysočina 

Pravidelný kontakt s rodiči, vždy po ukončení schůzek 

Pravidelný kontakt s rodiči – mailové a telefonické zprávy 

Pravidelná obměna nástěnek a pravidelné příspěvky do Zpravodajů 

 

LEDEN: 

8.,15.,22.,29.1.2024 – Pokročilí 

9.,16.,23.,30.1.2024 – Začátečníci C 

3.,10.,17.,24.,31.1.2024 – Pokročilí, Mírně pokročilí, Začátečníci A 

4.,11.,18.,25.1.2024 – Šachová školička 

5.,12.,19.,26.1.2024 – Začátečníci B 

4.1.2024 – Vyhodnocení oddílového turnaje - Pokročilí 

10.1.2024 – Vyhodnocení oddílového turnaje – Začátečníci C 

17.1.2024 – Vyhodnocení oddílového turnaje – Pokročilí, Mírně pokročilí, 

Začátečníci A 

24.1.2024 – Vyhodnocení oddílového turnaje – Šachová školička 



31.1.2024 – Vyhodnocení oddílového turnaje – Začátečníci B 

Účast na 6. a  7. kole RŽL dle rozpisu regionu 

Případné spontánní akce i o sobotách a nedělích a soutěže regionu (RS, RP) 

Podle možností RŽL v kraji Vysočina 

Pravidelný kontakt s rodiči, vždy po ukončení schůzek 

Pravidelný kontakt s rodiči – mailové a telefonické zprávy 

Pravidelná obměna nástěnek a pravidelné příspěvky do Zpravodajů 

 

ÚNOR: 

5.,12.,19.,26.2.2024 – Pokročilí 

6.,13.,20.,27.2.2024 – Začátečníci C 

7.,14.,21.,28.2.2024 – Pokročilí, Mírně pokročilí, Začátečníci A 

8.,15.,22.,29.2.2024 – Šachová školička 

9.,16.,23.2.2024 – Začátečníci B 

Zahájíme šachový turnaj ve všech oddílech, který se bude hrát celé 2. pololetí, a 

to vždy poslední schůzku v měsíci 

Účast na krajských přeborech základních a středních škol – školní týmy 

Uspořádání turnaje Rodinné dvojice 15. ročník  - 24.2.2024 

Účast na 8. kole RŽL dle rozpisu regionu 

Případné spontánní akce i o sobotách a nedělích a soutěže regionu (RS, RP) 

Podle možností RŽL v kraji Vysočina 

Pravidelný kontakt s rodiči, vždy po ukončení schůzek 

Pravidelný kontakt s rodiči – mailové a telefonické zprávy 

Pravidelná obměna nástěnek a pravidelné příspěvky do Zpravodajů 

 

 

 



BŘEZEN: 

4.,18.,25.3.2024 – Pokročilí 

5.,19.,26.3.2024 – Začátečníci C 

6.,20.,27.3.2024 – Pokročilí, Mírně pokročilí, Začátečníci A 

7.,21.3.2024 – Šachová školička 

1.,8.,22.3.2024 – Začátečníci B 

Účast na 9. kole RŽL dle rozpisu regionu – finále - Sázava 

Případné spontánní akce i o sobotách a nedělích a soutěže regionu (RS, RP) 

Podle možností RŽL v kraji Vysočina 

Pravidelný kontakt s rodiči, vždy po ukončení schůzek 

Pravidelný kontakt s rodiči – mailové a telefonické zprávy 

Pravidelná obměna nástěnek a pravidelné příspěvky do Zpravodajů 

 

DUBEN: 

8.,15.,22.,29.4.2024 – Pokročilí 

2.,9.,16.,23.4.2024 – Začátečníci C 

3.,10.,17.,24.4.2024 – Pokročilí, Mírně pokročilí, Začátečníci A 

4.,11.,18.,25.4.2024 – Šachová školička 

5.,12.,19.,26.4.2024 – Začátečníci B 

Krajský přebor v rapid šachu družstvech mladších žáků v Říčanech 

Účast na šachovém turnaji Bakovský Rákosníček 

Účast na šachovém turnaji na rapid šachu v Neratovicích 

Účast na šachovém turnaji v Táboře – O pohár Mistra Jana 

Účast na krajských přeborech v rapid šachu 

Účast na krajských přeborech – navazují na regionální žákovské ligy 

Případné spontánní akce i o sobotách a nedělích a soutěže regionu (RS, RP) 

Podle možností RŽL v kraji Vysočina 



Pravidelný kontakt s rodiči, vždy po ukončení schůzek 

Pravidelný kontakt s rodiči – mailové a telefonické zprávy 

Pravidelná obměna nástěnek a pravidelné příspěvky do Zpravodajů 

 

KVĚTEN: 

6.,13.,20.,27.5.2024 – Pokročilí 

7.,14.,21.,28.5.2024 – Začátečníci C 

15.,22.,29.5.2024 – Pokročilí, Mírně pokročilí, Začátečníci A 

2.,9.,16.,23.5.2024 – Šachová školička 

3.,10.,17.,24.,31.5.2024 – Začátečníci B 

Případné spontánní akce i o sobotách a nedělích a soutěže regionu (RS, RP) 

Podle možností RŽL v kraji Vysočina 

Pravidelný kontakt s rodiči, vždy po ukončení schůzek 

Pravidelný kontakt s rodiči – mailové a telefonické zprávy 

Pravidelná obměna nástěnek a pravidelné příspěvky do Zpravodajů 

Náborové akce do kroužků ve školním roce 2024 - 2025 

 

ČERVEN: 

3.,10.,17.6.2024 – Pokročilí  

4.,11.,18.6.2024 – Začátečníci C 

5.,12.,19.6.2024 – Pokročilí, Mírně pokročilí, Začátečníci A 

6.,13.,20.6.2024 – Šachová školička 

7.,14.,21.6.2024 – Začátečníci B 

3.6.2024 – Vyhodnocení oddílového turnaje + celoroční hodnocení - Pokročilí 

4.6.2024 – Vyhodnocení oddílového turnaje + celoroční hodnocení – Začátečníci 

C 



5.6.2024 – Vyhodnocení oddílového turnaje + celoroční hodnocení – Pokročilí, 

Mírně pokročilí, Začátečníci A 

6.6.2024 – Vyhodnocení oddílového turnaje + celoroční hodnocení – Šachová 

školička 

7.6.2024 – Vyhodnocení oddílového turnaje + celoroční hodnocení – Začátečníci 

B 

Šachové Zaječice – turnaj družstev starších žáků - Chrudim 

Případné spontánní akce i o sobotách a nedělích a soutěže regionu (RS, RP) 

Podle možností RŽL v kraji Vysočina 

Pravidelný kontakt s rodiči, vždy po ukončení schůzek 

Pravidelný kontakt s rodiči – mailové a telefonické zprávy 

Pravidelná obměna nástěnek a pravidelné příspěvky do Zpravodajů 

Náborové akce do kroužků ve školním roce 2024 - 2025 

 

ČERVENEC: 

15. – 19. 7 2024 – Letní šachovo-sportovní tábor 

SRPEN: 

12. – 16.8.2024 – Letní šachovo-sportovní tábor 

 


